
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 3 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W BIAŁEJ PODLASKIEJ 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania zakażenia SARS-CoV-2 u norek na terenie powiatu 
bialskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt ( Dz.U. z 2020 r. poz. 1421) w związku ze stwierdzeniem ogniska choroby zakaźnej 
– zakażenia SARS-CoV-2 u norek na terenie powiatu bialskiego, w miejscowości Wisznice Kolonia, zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 2 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Białej Podlaskiej z dnia 25 czerwca 
2021 r. w sprawie zwalczania zakażenia SARS-CoV-2 u norek na terenie powiatu bialskiego (Dz. Urz. Woj. 
Lub. poz. 2754) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się obszar zagrożony zakażeniem Sars-Cov-2 u norek zwany dalej obszarem zagrożonym, 
o promieniu co najmniej 10 km wokół ogniska SARS-Cov-2 u norek, obejmujący w powiecie bialskim: 

a) w gminie Łomazy: 

- miejscowości Jusaki Zarzeka, Szymanowo, Huszcza Pierwsza, Huszcza Druga, Kopytnik, Stasiówka, 
Lubenka, 

b) w gminie Rossosz: 

- miejscowości Bordziłówka, Kożanówka, Rossosz, 

c) w gminie Wisznice: 

- miejscowości Rowiny, Curyn, Wisznice Kolonia, Wisznice, Dubica Górna, Dubica Dolna, Polubicze 
Wiejskie Drugie, Polubicze Wiejskie Pierwsze, Horodyszcze, Łyniew, Marylin, Ratajewicze, 
Dołholiska, Małgorzacin, 

d) w gminie Sosnówka: 

- miejscowości Żeszczynka, Sapiehów, Przechód, Sosnówka, Rozwadówka, Rozwadówka Folwark, 

e) w gminie Tuczna: 

- miejscowość Bokinka Pańska.” 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Nakazuje się oznakowanie obszaru, poprzez umieszczenie na granicach obszaru, na drogach publicznych 
tablic z napisem: „SARS-CoV-2 u norek - OBSZAR ZAGROŻONY”. Tablica i napis na niej ma mieć takie 
wymiary, aby był czytelny z odległości co najmniej 100 m.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 lipca 2021 r.

Poz. 3068



§ 2. Wykonanie rozporządzenia powierza się Staroście Bialskiemu, Wójtom Gmin Łomazy, Wisznice, 
Rossosz, Sosnówka, Tuczna.” 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie miejscowości, o których mowa w § 1 i obowiązuje do czasu jego uchylenia. 

§ 4. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Białej 

Podlaskiej 
 
 

Renata Izdebska 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3068


	Rozporządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1


	Litera a
	Litera a Tiret - (1)

	Litera b
	Litera b Tiret - (2)

	Litera c
	Litera c Tiret - (3)

	Litera d
	Litera d Tiret - (4)

	Litera e
	Litera e Tiret - (5)
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-07-08T11:56:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




